主旨：

說明：

國家海洋研究院

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年4月9日

發文字號：
國研海政字第11300017881號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵稿啟事、投稿人基本資料、論文撰稿格式與APA第七版常用格式

​延長本院舉辦「海洋素養：兒童的海洋意象與『蘭嶼海

洋學』的建構學」國內學術研討會徵稿期限至113年4月2
4日，歡迎任何對兒童海洋教育有興趣者投稿，投稿資訊

如附件，敬請協助公告周知，請查照。

一、

二、

三、

​

本院訂於113年6月2日舉辦旨揭學術研討會，地點為國立

高雄師範大學和平校區。

檢附徵稿等相關資訊。

詳細內容可至本院官網/最新公告查詢(https://www.namr.g
ov.tw/ch/index.jsp)。

正本：直轄市、縣(市)政府教育局(處)、設有教育相關系所之大學、教育部
副本：高雄市教育學會(含附件)、本院海洋政策及文化研究中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

806614高雄市前鎮區成功二路
25號11樓之1

聯 絡 人
：
侯亭妤
聯絡電話
：
07-3382097
傳真電話
：
07-3381870
電 子 郵 件
 ：
student891036@namr.oac.gov.t
w

113/04/09
11:30:10

1130013006

總收文　113/04/09

第1頁，共1頁